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ПРИХОДНА ЧАСТ НА ПРОЕКТОБЮДЖЕТ 2020 година
	ВИДОВЕ ПРИХОДИ ПО ЕБК

	НАЧАЛЕН
ПЛАН 2019г.

	ПЛАН 2020г.

ПРОЕКТ

	Имуществени данъци
	1 623 000
	1 695 000

	Неданъчни приходи
	3 693 000
	3 665 000

	Обща допълваща субсидия от ЦБ и други

Трансфери за държавни дейности
	9 612 485
	10 251 956

	Обща изравнителна субсидия от ЦБ и други трансфери за местни дейности
	2 279 000
	2 389 800

	Целева субсидия за капиталови разходи 
	1 822 600
	2 013 900

	Преходен остатък – държавни   
	1 606 961
	1 916 596

	Преходен остатък – местни   
	2 798 517
	1 489 845

	Временно съхранявани средства
	-38 378
	-108 360

	Трансфери между бюджети
	-190 490
	--190 000

	Временни безлихвени заеми
	
	115 000

	ОБЩ РАЗМЕР НА ПРИХОДИТЕ
	23 206 695
	23 238 737


	ФУНКЦИЯ

	НАЧАЛЕН ПЛАН 2019г.

	ПЛАН 2020г.

ПРОЕКТ

	
	Държавни дейности
	Местни

дейности
	Държавни 
дейности
	Местни

дейности

	Общи държавни служби
	ОА и ОбС
	1 714 000
	1 229 213
	1 389 200
	1 032 100

	Отбрана и сигурност
	Оперативни дежурни,

Обществени възпитатели,
Районни полицейски инспектори, Детски педаг.стаи
	296 709
	80 000
	352 861
	80 000

	Образование


	Детски градини, Училища
	7 768 051
	320 000
	8 641 267
	400 000

	Здравеопазване
	Здравен кабинет,

Здравен медиатор
	469 473
	15 000
	275 546
	15 000

	Социално подпомагане и грижи


	ДПЛД, ДСП, Временна заетост
	707 873
	797 700
	673 693
	685 000

	Жилищно строителство, благоустройство,комунално стопанство и опазване на околнатасрда
	БКС,Озеленяване, Чистота,Осветление на улици

	
	5 477 129
	
	2 492 458

	Култура и религ.дейности
	Читалища, Културен календар,Спорт,Обредни домове
	540 249
	308 255
	504 271
	237 000



                РАЗХОДНА ЧАСТ НА ПРОЕКТОБЮДЖЕТ 2020 година
	ФУНКЦИЯ


	НАЧАЛЕН ПЛАН 2019г.


	ПЛАН 2020г.

ПРОЕКТ

	
	Държавни дейности
	Местни

дейности
	Държавни 

дейности
	Местни

дейности

	Икономически дейности и услуги
	Др.д-ти по икономиката,  др.д-ти по транспорта, зимно поддържане и пътища
	
	1 850 243
	
	1 661 615

	Разходи некласифицирани в др.функции
	
	
	150 000
	
	120 000

	Разходи за лихви


	
	
	
	
	150 000

	Финансиране на делегирани  държавни дейности  със собствени средства
	
	
	1 482 800
	
	1 219 170

	Целева субсидия за капиталови разходи
	
	
	
	
	2 013 900

	Инвестиционна програма 
	
	
	
	223 354
	1 072 302

	ОБЩ РАЗМЕР НА РАЗХОДИТЕ
	
	11 496 355
	11 710 340
	12 060 192
	11 178 545

	ОБЩО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА

/ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ/
	23 206 695
	23 238 737
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